לקבלת מידע על אופן הבחירה בהגדרה זו נא עיין בהוראות היצרן של הדפדפן שברשותך. תוכל לסלק בכל עת עוגיות קיימות מהמחשב שלך.

## אפשרות בחירה

ברצוננו להשתמש בפרטיך על מנת ליידע אותך על מוצרינו ועל שירותינו, ובמקרה הצורך להציג בפניך שאלות לגביהם. ההשתתפות בפעילות זאת היא כמובן וולונטרית ומתבצעת בהתאם להוראותיו של חוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982. לתשומת ליבך, עם הזנת פרטיך האישיים באתר תתבקש לאשר כי המידע שמסרת ייכלל במאגר המידע של פורשה ישראל לצורך קבלת פניות שיווקיות מהחברה או מי מטעמה, ולאחר האישור פורשה ישראל עשויה לפנות אליך עם חומר רלוונטי לגבי המוצרים ו/או השירותים באתר.

### **הזכות לקבלת מידע**